
THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HBV Jena 90 14 13 0 1 182 : 69 +113 26 : 2
2 SV Hermsdorf 14 13 0 1 209 : 70 +139 26 : 2
3 HSV Apolda 1990 14 12 0 2 158 : 68 +90 24 : 4
4 TSG Concordia Reudnitz 14 10 0 4 119 : 87 +32 20 : 8
5 JSG Altenburger Land 14 10 0 4 151 : 112 +39 20 : 8
6 JSG Altenburger Land II 14 9 0 5 169 : 102 +67 18 : 10
7 Post SV Gera 14 9 0 5 127 : 102 +25 18 : 10
8 HSG Saalfeld/Könitz 14 7 0 7 79 : 104 -25 14 : 14
9 TSV Stadtroda 1890 14 5 1 8 101 : 130 -29 11 : 17

10 SG Apolda/Großschwabhausen 14 4 2 8 67 : 122 -55 10 : 18
11 HSV Weimar 14 4 0 10 53 : 144 -91 8 : 20
12 SV BW Auma 14 3 0 11 71 : 161 -90 6 : 22
13 HSG Oppurg/Krölpa 14 2 0 12 41 : 132 -91 4 : 24
14 HBV Jena 90 II 14 1 1 12 46 : 160 -114 3 : 25
15 HSV Ronneburg 14 1 0 13 40 : 50 -10 2 : 26
- HBV Jena 90 III außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Langbein, Ralf, Schremscheweg 4, 07407 Rudolstadt, Mobil:
0160-3067435, ralf2501ru@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.08.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420405
10:00  420414
10:30  420405
10:30  420414 x
11:10  420405
11:10  420414
11:40  420405
11:40  420414 x
12:20  420405
12:20  420414 x
12:50  420405
12:50  420414

HSV Apolda 1990
SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSV Stadtroda 1890
SV BW Auma
TSV Stadtroda 1890
Post SV Gera
HSV Ronneburg
HSG Saalfeld/Könitz
TSG Concordia Reudnitz
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSV Ronneburg
Post SV Gera

HSV Ronneburg
HSG Saalfeld/Könitz
TSG Concordia Reudnitz
Post SV Gera
HSV Apolda 1990
SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSG Concordia Reudnitz
SV BW Auma
HSV Apolda 1990
SV BW Auma
TSV Stadtroda 1890
HSG Saalfeld/Könitz

WG
6:8
7:8
WH
2:16
12:4
WH
WG
3:14
WG
WH
14:4

So. 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420316
10:30  420316
11:10  420316
11:40  420316
12:20  420316
12:50  420316

HBV Jena 90 III (a.K.)
SV Hermsdorf
SV Hermsdorf
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Weimar
HSG Oppurg/Krölpa

HSG Oppurg/Krölpa
HSV Weimar
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSV Weimar
HBV Jena 90 III (a.K.)
SV Hermsdorf

9:0
19:1
10:1
2:10
6:10
0:21

Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

11:00  420111
11:30  420111
12:10  420111
12:40  420111
13:20  420111
13:50  420111

JSG Altenburger Land II
HBV Jena 90 II
HBV Jena 90 II
HBV Jena 90
JSG Altenburger Land
HBV Jena 90

HBV Jena 90
JSG Altenburger Land
JSG Altenburger Land II
JSG Altenburger Land
JSG Altenburger Land II
HBV Jena 90 II

9:19
1:18
2:21
7:10
10:9
11:1

nu .Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 02:28 | Seite 1 von 4



THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  420319
10:00  420313
10:00  420218
10:00  420319
10:30  420313
10:30  420218
10:40  420319
11:10  420313
11:10  420218
11:10  420319
11:40  420313
11:40  420218
11:50  420319
12:20  420313
12:20  420218
12:20  420319
12:50  420313
12:50  420218

HBV Jena 90
TSV Stadtroda 1890
HSG Oppurg/Krölpa
Post SV Gera
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Ronneburg
Post SV Gera
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Ronneburg
HSV Apolda 1990
JSG Altenburger Land
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSV Weimar
HBV Jena 90 III (a.K.)
HBV Jena 90 II
HSV Apolda 1990
JSG Altenburger Land
SG Apolda/Gr…chwabhausen

HSV Apolda 1990
JSG Altenburger Land
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSV Weimar
HBV Jena 90 III (a.K.)
HBV Jena 90 II
HBV Jena 90
TSV Stadtroda 1890
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Weimar
HBV Jena 90 III (a.K.)
HBV Jena 90 II
HBV Jena 90
TSV Stadtroda 1890
HSG Oppurg/Krölpa
Post SV Gera
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Ronneburg

12:6
3:8
4:6
11:1
9:5
WH
3:13
9:8
WH
14:2
7:8
5:5
3:17
8:7
8:11
10:9
9:7
WG

So. 
 
 
 
 
 

22.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420125
10:30  420125
11:10  420125
11:40  420125
12:20  420125
12:50  420125

SV BW Auma
JSG Altenburger Land II
TSG Concordia Reudnitz
SV Hermsdorf
SV BW Auma
SV Hermsdorf

SV Hermsdorf
TSG Concordia Reudnitz
SV BW Auma
JSG Altenburger Land II
JSG Altenburger Land II
TSG Concordia Reudnitz

4:22
7:9
16:1
11:9
3:24
12:9

So. 
 
 
 
 
 

20.10.2024 
 
 
 
 
 

09:30  420108
10:00  420108
10:40  420108
11:10  420108
11:50  420108
12:20  420108

Post SV Gera
TSV Stadtroda 1890
TSV Stadtroda 1890
JSG Altenburger Land II
HSG Oppurg/Krölpa
JSG Altenburger Land II

JSG Altenburger Land II
HSG Oppurg/Krölpa
Post SV Gera
HSG Oppurg/Krölpa
Post SV Gera
TSV Stadtroda 1890

10:14
11:2
11:12
16:2
2:9
12:6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420118
10:30  420118
11:10  420118
11:40  420118
12:00  420121
12:20  420118
12:30  420121
12:50  420118
13:10  420121
13:40  420121
14:20  420121
14:50  420121

HSV Ronneburg
HBV Jena 90
HBV Jena 90 III (a.K.)
SV BW Auma
TSG Concordia Reudnitz
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSV Weimar
HBV Jena 90
JSG Altenburger Land
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSV Weimar
SG Apolda/Gr…chwabhausen

SV BW Auma
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSV Ronneburg
HBV Jena 90
SG Apolda/Gr…chwabhausen
SV BW Auma
JSG Altenburger Land
HSV Ronneburg
TSG Concordia Reudnitz
HSV Weimar
TSG Concordia Reudnitz
JSG Altenburger Land

11:1
12:3
10:6
2:20
12:5
12:4
2:11
12:8
7:10
10:2
3:10
3:10

So. 
 
 
 
 
 

03.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420211
10:30  420211
11:10  420211
11:40  420211
12:20  420211
12:50  420211

HSG Saalfeld/Könitz
SV Hermsdorf
SV Hermsdorf
HBV Jena 90 II
HSV Apolda 1990
HBV Jena 90 II

HBV Jena 90 II
HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz
SV Hermsdorf

10:2
12:2
18:4
2:14
8:7
1:15

Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

14:00  420104
14:30  420104
15:10  420104
15:40  420104
16:20  420104
16:50  420104

JSG Altenburger Land
SV BW Auma
HSG Oppurg/Krölpa
HSV Apolda 1990
SV BW Auma
HSG Oppurg/Krölpa

HSV Apolda 1990
HSG Oppurg/Krölpa
JSG Altenburger Land
SV BW Auma
JSG Altenburger Land
HSV Apolda 1990

4:12
13:9
6:17
18:2
14:13
3:21

Sa. 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 

10:00  420118
10:30  420118
11:10  420118
11:40  420118
12:20  420118
12:50  420118

HSV Ronneburg
Post SV Gera
Post SV Gera
SV Hermsdorf
SV Hermsdorf
JSG Altenburger Land

JSG Altenburger Land
SV Hermsdorf
HSV Ronneburg
JSG Altenburger Land
HSV Ronneburg
Post SV Gera

10:15
8:12
10:5
17:5
12:6
14:11
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THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  420108
10:00  420108
10:00  420301
10:30  420301
10:40  420108
11:10  420108
11:10  420301
11:40  420301
11:50  420108
12:00  420403
12:20  420108
12:20  420301
12:30  420403 x
12:50  420301
13:10  420403
13:40  420403 x
14:20  420403 x
14:50  420403

HBV Jena 90 II
HBV Jena 90 III (a.K.)
SV Hermsdorf
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HBV Jena 90 III (a.K.)
Post SV Gera
SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSV Stadtroda 1890
TSG Concordia Reudnitz
HSV Weimar
Post SV Gera
HBV Jena 90
JSG Altenburger Land II
TSV Stadtroda 1890
JSG Altenburger Land II
HSG Saalfeld/Könitz
HSV Ronneburg
HSG Saalfeld/Könitz

Post SV Gera
TSG Concordia Reudnitz
TSV Stadtroda 1890
HBV Jena 90
HBV Jena 90 II
TSG Concordia Reudnitz
SV Hermsdorf
HBV Jena 90
HBV Jena 90 II
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90 III (a.K.)
SV Hermsdorf
HSV Ronneburg
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSV Weimar
HSV Ronneburg
HSV Weimar
JSG Altenburger Land II

4:8
9:8
13:4
3:16
5:2
10:8
4:20
5:19
14:3
3:11
11:7
13:5
WG
8:8
16:3
WG
WH
6:12

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420414
10:00  420122
10:00  420313
10:30  420414
10:30  420122 x
10:30  420313
11:10  420414
11:10  420122 x
11:10  420313
11:40  420414
11:40  420122
11:40  420313
12:20  420414
12:20  420122
12:20  420313
12:50  420414
12:50  420122 x
12:50  420313

SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSG Concordia Reudnitz
TSV Stadtroda 1890
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSG Oppurg/Krölpa
HBV Jena 90 II
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSG Oppurg/Krölpa
HBV Jena 90 II
HSV Apolda 1990
HBV Jena 90
HSV Weimar
JSG Altenburger Land II
HSG Saalfeld/Könitz
SV BW Auma
HSV Apolda 1990
HBV Jena 90
HSV Weimar

HSV Apolda 1990
HBV Jena 90
HSV Weimar
JSG Altenburger Land II
HSG Saalfeld/Könitz
SV BW Auma
SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSG Concordia Reudnitz
TSV Stadtroda 1890
JSG Altenburger Land II
HSG Saalfeld/Könitz
SV BW Auma
SG Apolda/Gr…chwabhausen
TSG Concordia Reudnitz
TSV Stadtroda 1890
HBV Jena 90 III (a.K.)
HSG Oppurg/Krölpa
HBV Jena 90 II

3:12
7:12
11:6
4:12
WH
7:12
11:11
WH
4:11
11:7
11:7
7:6

13:10
6:13
13:14
10:11
WG
10:6

Hallenverzeichnis

420104 Ziegelheim, Wieratalhalle
August-Bebel-Straße 32D, 04603 Nobitz OT Ziegelheim

420108 Gera, Sporthalle IGS
Birkenstraße 18, 07549 Gera

420111 Altenburg, Sporthalle "Goldener Pflug"
Beim Goldenen Pflug 3, 04600 Altenburg

420118 Ronneburg, Sporthalle Zeitzer Straße
Zeitzer Straße 17, 07580 Ronneburg

420121 Greiz-Pohlitz, Turnhalle Regelschule Greiz Pohlitz
Pohlitzer Straße 85, 07973 Greiz

420122 Greiz, Sporthalle am Ulf-Merbold-Gymnasium
Heinrich-Fritz-Straße 15, 07973 Greiz
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THV 2024/25

Vorrunde gJE Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420125 Auma, Sporthalle Grundschule
Zeulenrodaer Straße 18a, 07955 Auma

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420218 Krölpa, "Fritz-Meyer"-Sporthalle
Unter den Gipsbergen 3a, 07387 Krölpa

420301 Hermsdorf, Werner-Seelenbinder-Sporthalle
An der Sporthalle, 07629 Hermsdorf

420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420319 Jena, Sporthalle im SBSZ Göschwitz
Rudolstädter Str. 95b, 07745 Jena-Göschwitz

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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